
Series Individuales / Individual Events 25M

IX Trofeo Interescuelas
210606 CLI BAlv

50 m obstáculos68 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

ROJO JIMENEZ PATRICIA 2013 25 99:99,99C.N. Albasit4 (592) M2500.000.000

GARCIA PARRENO ADRIANA 2013 25 99:99,99C.N. Albasit5 (590) M2500.000.000

50 m obstáculos68 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

SAIZ RODERO DEREK 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (582) M2500.000.000

SÁNCHEZ JIMÉNEZ MIGUEL ANGEL 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (587) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS NICOLAS 2013 25 99:99,99C.N. Albasit3 (593) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JAVIER 2013 25 01:31,81C.N. Albasit4 (368) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit5 (477) M2500.000.000

FAJARDO BELMONTE PABLO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit6 (591) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 99:99,99C.N. Albasit7 (583) M2500.000.000

VALERO JIMENEZ ALAN 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara8 (589) M2500.000.000

50 m Obstaculos12 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

SOMOLINOS NAVARRO MARA 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (604) M2500.000.000

PADORNO BRAVO LIVIA 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (595) M2500.000.000

MERINO PEREIRA LEYRE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (607) M2500.000.000

GIL PARRO SOFIA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (599) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (606) M2500.000.000

LÓPEZ ALBERRUCHE DANIELA 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (601) M2500.000.000

FAJARDO BELMONTE CELIA 2011 25 99:99,99C.N. Albasit4 (609) M2500.000.000

BLAS IBAÑEZ SARA 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (605) M2500.000.000

LOPEZ ESCARPA ARIADNA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (597) M2500.000.000

PASTRANA BALLESTEROS LORETO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento7 (602) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CANDELA 2012 21 01:22,79Club Alcarreño de Salvamento1 (375) M2500.000.000

BURGUEÑO BALLESTEROS CARLA 2011 20 01:06,35Club Natación Guadalajara2 (385) M2500.000.000

GARCIA RUIZ EMMA 2011 25 00:48,91C.N. Albasit3 (479) M2500.000.000

GARCIA RECIO CLAUDIA 2011 21 00:41,62Club Alcarreño de Salvamento4 (544) M2500.000.000

RUIZ JIMENEZ MARIA 2011 21 00:44,90Club Alcarreño de Salvamento5 (390) M2500.000.000

PADRINO SÁNCHEZ JULIA 2011 21 01:03,01Club Alcarreño de Salvamento6 (384) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 01:09,32Club Alcarreño de Salvamento7 (370) M2500.000.000

BUENO CAJA IRENE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento8 (603) M2500.000.000

50 m Obstaculos12 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/2 PoolHeat

GIL CARAVACA DANIEL 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (600) M2500.000.000

ALÍS BANDRÉS GONZALO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (594) M2500.000.000

BERNABÉ FERNANDEZ MIGUEL 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (482) M2500.000.000

MARTÍNEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (596) M2500.000.000

Información correcta a 03/06/2021 19:25:26https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

IX Trofeo Interescuelas
210606 CLI BAlv

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/2 PoolHeat

RUIZ RODENAS SERGIO 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (608) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 01:01,88Club Alcarreño de Salvamento2 (373) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:55,55Club Alcarreño de Salvamento3 (371) M2500.000.000

AGUADO MENDEZ ALEJANDRO 2011 20 00:42,42Club Natación Guadalajara4 (273) M2500.000.000

GARCÍA PLAZA IGNACIO 2011 21 00:54,28Club Alcarreño de Salvamento5 (388) M2500.000.000

BERNAL IRUELA DAVID 2011 21 00:58,87Club Alcarreño de Salvamento6 (379) M2500.000.000

GOMEZ VALLS MANUEL 2012 25 99:99,99C.N. Albasit7 (598) M2500.000.000

ALGABA HERMOSILLA JORGE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento8 (533) M2500.000.000

4x25 m Obstaculos62 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Guadalajara 01:49,064 () M2500.000.000

C.N. Albasit 99:99,995 () M2500.000.000

4x25 m Obstaculos4 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Guadalajara 01:20,153 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:13,454 () E2500.000.000

C.N. Albasit 01:17,735 () M2500.000.000

4x25 m Obstaculos4 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Alcarreño de Salvamento 01:12,244 () E2500.000.000

Club Natación Guadalajara 01:19,885 () M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas70 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

ROJO JIMENEZ PATRICIA 2013 25 99:99,99C.N. Albasit3 (592) M2500.000.000

ALVAREZ MARTINEZ ALBA 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (584) M2500.000.000

PRIETO RABANEDA VEGA 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (579) M2500.000.000

GARCIA PARRENO ADRIANA 2013 25 99:99,99C.N. Albasit6 (590) M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas70 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/2 PoolHeat

DE DIOS PACHECO NICOLAS 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (578) M2500.000.000

SÁNCHEZ JIMÉNEZ MIGUEL ANGEL 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (587) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 99:99,99C.N. Albasit5 (583) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit6 (477) M2500.000.000

Información correcta a 03/06/2021 19:25:27https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

IX Trofeo Interescuelas
210606 CLI BAlv

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/2 PoolHeat

VALERO JIMENEZ ALAN 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (589) M2500.000.000

GARCIA RABANEDA VICTOR 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (586) M2500.000.000

SAIZ RODERO DEREK 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (582) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JAVIER 2013 25 01:03,65C.N. Albasit4 (368) M2500.000.000

SIERRA MORAGA UNAI 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (588) M2500.000.000

FAJARDO BELMONTE PABLO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit6 (591) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS NICOLAS 2013 25 99:99,99C.N. Albasit7 (593) M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas30 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (606) M2500.000.000

LÓPEZ ALBERRUCHE DANIELA 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (601) M2500.000.000

BLAS IBAÑEZ SARA 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (605) M2500.000.000

GIL PARRO SOFIA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (599) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

FAJARDO BELMONTE CELIA 2011 25 99:99,99C.N. Albasit2 (609) M2500.000.000

PASTRANA BALLESTEROS LORETO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (602) M2500.000.000

MERINO PEREIRA LEYRE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (607) M2500.000.000

PADORNO BRAVO LIVIA 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (595) M2500.000.000

BUENO CAJA IRENE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (603) M2500.000.000

SOMOLINOS NAVARRO MARA 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara7 (604) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CANDELA 2012 21 01:19,43Club Alcarreño de Salvamento1 (375) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 00:55,73Club Alcarreño de Salvamento2 (370) M2500.000.000

GARCIA RUIZ EMMA 2011 25 00:46,00C.N. Albasit3 (479) M2500.000.000

GARCIA RECIO CLAUDIA 2011 21 00:41,38Club Alcarreño de Salvamento4 (544) M2500.000.000

RUIZ JIMENEZ MARIA 2011 21 00:42,41Club Alcarreño de Salvamento5 (390) M2500.000.000

PADRINO SÁNCHEZ JULIA 2011 21 00:51,07Club Alcarreño de Salvamento6 (384) M2500.000.000

BURGUEÑO BALLESTEROS CARLA 2011 20 00:56,40Club Natación Guadalajara7 (385) M2500.000.000

LOPEZ ESCARPA ARIADNA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara8 (597) M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas30 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/2 PoolHeat

BERNABÉ FERNANDEZ MIGUEL 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (482) M2500.000.000

GOMEZ VALLS MANUEL 2012 25 99:99,99C.N. Albasit4 (598) M2500.000.000

RUIZ RODENAS SERGIO 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (608) M2500.000.000

MARTÍNEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (596) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/2 PoolHeat

GIL CARAVACA DANIEL 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (600) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:51,85Club Alcarreño de Salvamento2 (371) M2500.000.000

GARCÍA PLAZA IGNACIO 2011 21 00:48,48Club Alcarreño de Salvamento3 (388) M2500.000.000

AGUADO MENDEZ ALEJANDRO 2011 20 00:37,33Club Natación Guadalajara4 (273) M2500.000.000

ALGABA HERMOSILLA JORGE 2011 21 00:47,83Club Alcarreño de Salvamento5 (533) M2500.000.000

BERNAL IRUELA DAVID 2011 21 00:50,32Club Alcarreño de Salvamento6 (379) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 01:00,94Club Alcarreño de Salvamento7 (373) M2500.000.000

Información correcta a 03/06/2021 19:25:27https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

IX Trofeo Interescuelas
210606 CLI BAlv

25 m arrastre maniqui69 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

ALVAREZ MARTINEZ ALBA 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (584) M2500.000.000

PRIETO RABANEDA VEGA 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (579) M2500.000.000

GARCIA PARRENO ADRIANA 2013 25 99:99,99C.N. Albasit5 (590) M2500.000.000

ROJO JIMENEZ PATRICIA 2013 25 99:99,99C.N. Albasit6 (592) M2500.000.000

25 m arrastre maniqui69 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/2 PoolHeat

GARCIA RABANEDA VICTOR 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (586) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit3 (477) M2500.000.000

SAIZ RODERO DEREK 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (582) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 99:99,99C.N. Albasit5 (583) M2500.000.000

MENDIETA LANILLOS ERIC 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (581) M2500.000.000

MARTINEZ ANDRES ORIOL 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara7 (585) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/2 PoolHeat

BERNABÉ FERNANDEZ MARCOS 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (580) M2500.000.000

SÁNCHEZ JIMÉNEZ MIGUEL ANGEL 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (587) M2500.000.000

SIERRA MORAGA UNAI 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (588) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JAVIER 2013 25 00:54,53C.N. Albasit4 (368) M2500.000.000

FAJARDO BELMONTE PABLO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit5 (591) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS NICOLAS 2013 25 99:99,99C.N. Albasit6 (593) M2500.000.000

VALERO JIMENEZ ALAN 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara7 (589) M2500.000.000

DE DIOS PACHECO NICOLAS 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara8 (578) M2500.000.000

25 m Arrastre Maniqui25 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

PADORNO BRAVO LIVIA 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (595) M2500.000.000

SOMOLINOS NAVARRO MARA 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (604) M2500.000.000

MERINO PEREIRA LEYRE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (607) M2500.000.000

FAJARDO BELMONTE CELIA 2011 25 99:99,99C.N. Albasit6 (609) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

PASTRANA BALLESTEROS LORETO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (602) M2500.000.000

SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (606) M2500.000.000

LOPEZ ESCARPA ARIADNA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (597) M2500.000.000

GIL PARRO SOFIA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (599) M2500.000.000

BLAS IBAÑEZ SARA 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (605) M2500.000.000

BUENO CAJA IRENE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento7 (603) M2500.000.000

Información correcta a 03/06/2021 19:25:27https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

IX Trofeo Interescuelas
210606 CLI BAlv

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CANDELA 2012 21 01:00,74Club Alcarreño de Salvamento1 (375) M2500.000.000

BURGUEÑO BALLESTEROS CARLA 2011 20 00:40,96Club Natación Guadalajara2 (385) M2500.000.000

GARCIA RUIZ EMMA 2011 25 00:33,32C.N. Albasit3 (479) M2500.000.000

GARCIA RECIO CLAUDIA 2011 21 00:28,42Club Alcarreño de Salvamento4 (544) M2500.000.000

RUIZ JIMENEZ MARIA 2011 21 00:29,98Club Alcarreño de Salvamento5 (390) M2500.000.000

PADRINO SÁNCHEZ JULIA 2011 21 00:35,65Club Alcarreño de Salvamento6 (384) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 00:45,38Club Alcarreño de Salvamento7 (370) M2500.000.000

LÓPEZ ALBERRUCHE DANIELA 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento8 (601) M2500.000.000

25 m Arrastre Maniqui25 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/2 PoolHeat

GIL CARAVACA DANIEL 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (600) M2500.000.000

GOMEZ VALLS MANUEL 2012 25 99:99,99C.N. Albasit4 (598) M2500.000.000

ALÍS BANDRÉS GONZALO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (594) M2500.000.000

BERNABÉ FERNANDEZ MIGUEL 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (482) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/2 PoolHeat

MARTÍNEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (596) M2500.000.000

BERNAL IRUELA DAVID 2011 21 00:38,68Club Alcarreño de Salvamento2 (379) M2500.000.000

GARCÍA PLAZA IGNACIO 2011 21 00:34,81Club Alcarreño de Salvamento3 (388) M2500.000.000

AGUADO MENDEZ ALEJANDRO 2011 20 00:23,44Club Natación Guadalajara4 (273) M2500.000.000

ALGABA HERMOSILLA JORGE 2011 21 00:34,65Club Alcarreño de Salvamento5 (533) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:37,87Club Alcarreño de Salvamento6 (371) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 00:46,02Club Alcarreño de Salvamento7 (373) M2500.000.000

RUIZ RODENAS SERGIO 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara8 (608) M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui63 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Guadalajara 01:20,134 () M2500.000.000

C.N. Albasit 99:99,995 () M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui51 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Guadalajara 01:00,023 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 00:54,244 () M2500.000.000

C.N. Albasit 00:56,695 () M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui51 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Alcarreño de Salvamento 00:51,784 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 00:56,465 () M2500.000.000

4x50 m. Natacion con aletas64 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

C.N. Albasit 99:99,994 () M2500.000.000

Información correcta a 03/06/2021 19:25:27https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

IX Trofeo Interescuelas
210606 CLI BAlv

4x50 m Natacion Aletas6 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

C.N. Albasit 02:25,023 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:15,484 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 02:20,995 () M2500.000.000

4x50 m Natacion Aletas6 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Alcarreño de Salvamento 02:09,564 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 02:20,685 () M2500.000.000

4x50 m Socorrista Mixto61 Benjamin  Mixto

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

C.N. Albasit 99:99,993 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 99:99,994 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 99:99,995 () M2500.000.000

4x50 m Socorrista Mixto67 Alevin  Mixto

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

C.N. Albasit 99:99,993 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 02:49,024 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 03:01,285 () M2500.000.000

Información correcta a 03/06/2021 19:25:28https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados


